

Anexă la H.C.L. nr. 17/31.08.2025



Nr. înregistrare:

Nr. înregistrare:

Municipiul Beiuș

S.C. ADP BEIUȘ S.A.

Act Adițional nr. 3

LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII PRIN CONCESIUNE A SERVICIULUI DE GESTIUNE DE ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT AL MUNICIPIULUI BEIUȘ , SERVICII CONSTÂND ÎN CONSTRUCȚIA, MODERNIZAREA, ÎNTREȚINEREA, ADMINISTRAREA ȘI EXPLOATAREA PIEȚEI AGROALIMENTARE, A BAZARULUI, A OBORULUI, A HALELOR DE LAPTE ȘI DE CARNE ȘI A PIEȚE DE PĂSĂRI DE PE RAZA MUNICIPIULUI BEIUȘ nr. 6130/364 din 27.05.2022

CAP. 1. PĂRȚILE CONTRACTANTE :

UNITATEA ADMINISTRATIV - TERITORIALĂ MUNICIPIUL BEIUȘ, cu sediul în Beiuș, P-ța Samuil Vulcan, nr. 16, Jud. Bihor, România, Cod poștal 415200, C.U.I. 4794567, Număr de Înregistrare la Registrul autorităților publice 05033, reprezentată legal prin domnul Ec. POPA GABRIEL CĂTĂLIN, având funcția de primar, în calitate de **delegatar – concedent** și

S.C. ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC BEIUȘ S.A., cu sediul în Municipiul Beiuș, str. Horea, nr. 9, Jud. Bihor, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Bihor sub nr. J5/1867/14.12.1995, C.U.I. 8274621, reprezentată legal prin domnul PUSCAS FLORIN, în calitate de director, în calitate de delegat – concesionar,

În baza H.C.L. nr. _____ / _____ au convenit la încheierea prezentului Act Adițional la Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune a serviciilor de administrare a domeniului public și privat al municipiului Beiuș, servicii constând în activitatea de, construire, modernizare, întreținerea, administrarea și exploatarea Pieței Agroalimentare, a Bazarului, a Oborului, a Halelor de Lapte și Carne și a Pieței de Păsări de pe raza municipiului Beiuș , denumit în cele ce urmează Contract/Contractul, cu respectarea următoarelor clauze

Art. 1- Se modifică si completează Anexa 3 la Contractul de delegare - Inventarul bunurilor mobile și imobile aferente serviciului, anexat prezentului act adițional.



Art. 2 – Celelalte clauze ale Contractului rămân neschimbate.

Art. 3 – Prezentul act adițional își produce efecte începând cu data semnării de către părți.

Prezentul Act Adițional s-a încheiat într-un număr de 4 exemplare originale, câte 2 pentru fiecare parte contractantă.

Concedent,
MUNICIPIUL BEIUȘ

Concesionar,
S.C. ADP BEIUS S.A

PRIMAR
GABRIEL-CĂTĂLIN POPA

DIRECTOR
PUSCAS FLORIN

DIRECTOR EXECUTIV
NICOLETA GABRIELA FĂRCUȚ

CONTABIL ȘEF
IMRE TIBERIU

SECRETAR GENERAL
STELIANA ALINA SCROFAN

JURIDIC
BIANCA IOANA BULC

Compartiment Administrarea și Exploatarea
Domeniului Public și Privat
Monenciu Daniela



Anexă la Actul Adițional nr. _____ / _____

Anexa nr. 3

la contractul de delegare nr. 6130 din 27.05.2022

Inventarul bunurilor mobile și imobile utilizate în piețele din Municipiului Beiuș

NR. CRT.	Nr inventar	DENUMIREA	CANTITATE	Valoare
1	109/1	Piata Obor - CAMERA CANTAR	1	15754,35
2	109/2	Piata Obor - POARTA PRINCIPALA	1	327,95
3	109/3	Piata Obor - POARTA SECUNDATA	1	50,94
4	109/4	Piata Obor - RAMPA INCARCARE-DESCARCARE ANIMALE	1	8382,41
5	109/5	Piata Obor - PLACI BETON	320	85912,39
6	109/6	Piata Obor - IZOLATOARE	1	1507,29
7	109/8	Piata Obor - TROTUOARE, ALEI	1	7463,95
8	109/10	Piata Obor - PLATFORMA BETONATA	1	73928,97
9	109/11	Piata Obor - PLATFORMA BETONATA	0.1	51657,98
10	109/12	Piata Obor -MASA BETONATA	1	45634,54
11	109/13	Piata Obor -MODERNIZARE SPATIU HALA	1	15818,47
12	109/14	Piata Obor - POARTA METALICA	1	4194,97
13	105/1	Piata Agro -cladire WC	1	72964,37
14	287	Hala lactate - AGRO	1	365888,29
15	4660665	Hală cort depozitare cu structură din aluminiu	1	297.902,22
16	355809302 - 355809392	Masă metalică	91	129.948
17	304	Rampa gunoi - AGRO	1	14880,13
18	305	Amenajare piata pasari - AGRO	1	29289,86
19	433	Hala carne - AGRO	1	581578,96
20	101	MOTOUNEALTA HUSQUVARNA 545 RX	1	2541,13
21	202	ASOMATOR ELECTRIC	1	8092,0
22	205	VITRINA FRIGORIFICA ORIZONTALA C	8	59856,0
23	310	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO PIATA	1	8002
24	17125	BAZIN INOX 304 L	1	3082,20



NR. CRT.	Nr. inventar	DENUMIREA	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE
25	355807613	PERDELE	ml	9.60	28.23	271.01
26	355807614	GALERII	buc	2	32.26	64.52
27	355807615	SINA	buc	2	10.48	20.96
28	355807616	MASA BETON MOZAIC	buc	5	0.06	0.30
29	355807617	LAMPI NEON	buc	13	48.50	630.50
30	35807618	STINGATOR PRESURIZAT	buc	2	95.20	190.40
31	355807619	STAMPILA L O 20	buc	2	35.20	70.40
32	355807620	STAMPILA L30	buc	1	42.70	42.70
33	355807622	SET MASA = 5 SCAUNE EURO	buc	1	1411.33	1411.33
34	355807623	STINGATOARE PRESURIZATE	buc.	1	89.25	89.25
35	355807625	HALAT ALB	buc.	1	60.00	60.00
36	355807625	SOBA TERACOTA	buc.	1	838.71	838.71
37	355807626	COMB.FRIGORIFICA GORENJE RK 6191AW	buc	1	1201.61	1201.61
38	355807627	SISTEM INTEL G3220, LCD suprav.	buc.	1	2024.00	2024.00
39	355807628	CALCULATOR BIROU 16 DIGIT	buc	1	73.80	73.80
40	355807629	MULTIFUNCTIONALA LASER CANON	buc	1	905.00	905.00
41	355807630	STAMPILA R40 MARCAT CARNE MIEI	buc	1	40.83	40.83
42	355807631	POMPA FERRO 25/80 (recirculare apa)	buc	1	320.83	320.83
43	355807632	CISMEA PIATA AGRO	buc	1	600.00	600.00
44	355807633	CAPAC CANAL CAROSABIL	buc	2	1085.66	2171.32
45	355807634	CAPAC CANAL NECAROSABIL	buc	1	670.00	670.00
OFICIUL INCHIRIAT CANTARE						
46	355807635	CANTARE 10 KG	buc	6	1.23	7.38
	355807636	CANTAR POD BASCULANT	buc	1	0.20	0.20
47	355807637	GREUTATI CANTAR 5 KG	buc	2	0.02	0.04
48	355807638	GREUTATI CANTAR 2 KG	m.l.	20	0.10	2.00
49	355807639	GREUTATI CANTAR 1 KG	buc	20	0.11	2.20
50	355807640	GREUTATI CANTAR 0,5 KG	buc	20	0.09	1.80
51	355807641	GREUTATI CANTAR 0,2 KG	buc	20	0.02	0.40
52	355807642	GREUTATI CANTAR 0,1 KG	buc	10	0.01	0.10



53	355807643	CANTAR POD 500 KG	buc	1	0.24	0.24
54	355807644	CANTAR ELECTRONIC	buc	1	800.00	800.00
55	355807645	BIROU (MOBILIER)	buc	1	422.58	422.58
56	355807646	LINOLEUM	mp	5.5	16.13	88.71
57	355807647	SOBA TERACOTA	buc	1	489.26	489.26
58	355807648	STAMPILA L 40	buc	1	28.17	28.17
PIATA OBOR						
59	35580649	STERILIZATOR CUTITE	buc	1	1428.00	1428.00
60	355807650	SCAUN TOBAGO	buc	2	96.77	193.55
61	355807651	BIROU 1,2 M	buc	1	258.06	258.06
62	355807652	PUBELE CU ROTILE	buc	17	147.06	2500.02
63	355807653	PANOURI METALICE INFORMARE	buc	2	200.00	400.00
64	355807654	PANOURI METALICE INFORMARE	buc	2	100.00	200.00
HALA CARNE, PESTE						
65	355807655	DOZATOR SAPUN LICHID 1 L	buc.	11	25.00	275.00
PIATA AGROALIMENTARA						
66	355807656	REGULARIZATOR PRESIUNE FANTANA	buc	1	387.10	387.10
67	355807657	REDUCTOR PRESIUNE FANTANA	buc	1	371.44	371.44
68	355807659	MASA BETON	m.l.	609	0.02	10.59
69	355807660	POMPA GRUNDFOS	buc	1	1222.58	1222.58
70	250796	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001617)	buc	1	103.63	103.63
71	250797	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001618)	buc	1	103.63	103.63
72	250798	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001621)	buc	1	103.63	103.63
73	250799	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001643)	buc	1	103.63	103.63
74	250800	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001648)	buc	1	103.63	103.63
75	250801	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001723)	buc	1	103.63	103.63
76	250802	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001724)	buc	1	103.63	103.63
77	250803	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001725)	buc	1	103.63	103.63
HALA DE LACTATE						
78	355807662	CHIUVEA INOX	buc	1	254.86	254.86
79	355807663	BATERIE LAVOAR	buc	1	149.16	149.16

80	355807664	BATERIE STATIVA	buc	1	56.45	56.45
81	355807665	ROBINET COLTAR 1/2 FORTIS	buc	1	20.16	20.16
82	355807666	BOILER ELECTRIC 50 L	buc	1	403.36	403.36
83	4660136	Sistem supraveghere video Piata Agroalimentară	Buc	1		6692,0
84	4660137	Sistem supraveghere video	Buc	1		2508

Președinte de Sediță
Nicolai Găstian Mihail



Secretar General
Sergiu Stănescu Alina